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Förord

Ordet kvalitet ska enligt ordboken förstås som en ”stor-
het som beskriver hur väl en eller flera egenskaper hos en 
företeelse, vara eller tjänst uppfyller ett behov”. Det gäller 
också den utbildning och forskning som Högskolan Kristi-
anstad står för. Vi utbildar för samhällets behov av lärare, 
sjuksköterskor, ekonomer, biologer, gastronomer och så vi-
dare. Vi forskar för att fylla kunskapsluckor och för att bi-
dra till social och ekonomisk utveckling. Men för att åstad-
komma allt detta måste vi ha en väl fungerande stödverk-
samhet men framför allt måste vi kunna styra åt det håll vi 
vill, vilket i sin tur kräver att vi håller ordning på vad vi gör 
och vad vi åstadkommer. Det kvalitetssäkringssystem som 
Högskolan antagit, syftar till att åstadkomma just detta, allt 
i syfte att åstadkomma högsta möjliga kvalitet i vår verk-
samhet och därmed också skapa en än mer konkurrens-
kraftig högskola.

Lars Carlsson
Rektor
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Inledning

Att högre utbildning och forskning ska hålla hög kvalitet är 
en självklarhet vilket också stadfästs i Högskolelagen (HL, 
1 Kap., 4 §). Under de senaste åren har kvalitetsfrågorna 
dessutom fått en allt mer framträdande position i den hög-
skolepolitiska styrningen, resurstilldelningen och debat-
ten. Därför är det angeläget att kvalitetsarbetet har hög 
prioritet och ingår som en naturlig del i planering, genom-
förande och uppföljning av all vår verksamhet. Högsko-
lans kvalitetssäkringssystem (fastställt av högskolestyrel-
sen i november 2010) ska bidra till att strukturera och un-
derlätta detta arbete. 

Kvalitetssäkringssystemet består av tre delar varav en, 
kvalitetsstyrkortet ska vara föremål för årlig revidering och 
uppdatering. Ansvariga för detta arbete är styrgruppen 
för kvalitetsutveckling, vilken består av Förvaltningschef, 
ordförandena i utbildningsnämnderna och LRC-nämn-
den, vice ordförande i Forskningsnämnden, studentkå-
rens ordförande samt prorektor som tillika är ordförande. 

Kvalitetsstyrkortet för 2012 innehåller, jämfört med 2011 
års version vissa förändringar avseende prioriteringar, 
målformulering, kvalitetsindikatorer och ansvar. 

Revideringar och uppdateringar baserar sig på:

•	 inkomna förslag från verksamheten 

•	 av styrgruppen identifierade behov av justeringar 

•	 förändrad organisation inom sektionerna (personalle-
dare ersätts av avdelningschefer, akademisk ledare för-
svinner och ämnesföreträdare införs)

•	 Högskolestyrelsens inriktningsbeslut och rektors verk-
samhetsuppdrag för 2012

Nytt för i år är också att styrkorten på funktionsnivå (sam-
manställning av de områden som programansvarig, av-
delningschef etc. ansvarar för) har utformats som ifyll-
ningsbara blanketter. Operativt ansvarig redovisar nulä-
get för varje aktuell kvalitetsindikator, anger mål för 2012, 
dvs. önskat värde som ska uppnås under året, samt en be-
skrivning av de aktiviteter som ska genomföras för att upp-
nå målen. Vi vill uppmärksamma alla på att värdena på 
kvalitetsindikatorerna måste fastställas utifrån vars och 
ens faktiska förhållanden och en bedömning av vad som 
är rimligt att uppnå under det kommande året. Exempel-
vis är det inte lämpligt att, från ledningsnivå, fastställa hög-
skoleövergripande mål för genomströmning eller antal 
prio 1 sökande eftersom det i dagsläget finns stor variation 
mellan programområden.

Kvalitetsstyrkortet har markeringar i tre olika färger. Den 
mörkgröna markeringen anger av högskolestyrelsen prio-
riterade områden för 2012. Mellangrön färg är rektors kom-

plettering till högskolestyrelsens inriktningsbeslut och den 
ljusa gröna färgen lyfter fram sådana områden som är vik-
tiga att arbeta med inför en HSV-granskning. 

Vi vill också uppmana samtliga berörda att respekte-
ra angivna datum i processbeskrivningen. Senast den se-
nast den 16 januari 2012 ska operativt ansvariga tillse att 
styrkortsblanketterna är uppföljningsansvariga och styr-
gruppen för kvalitetsutveckling tillhanda. Korresponden-
sen med styrgruppen sker via gruppens sekreterare Mar-
gareta Tanninger. 

För styrgruppen för kvalitetsutveckling 

Agneta Erfors
Prorektor
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Verksamheten skall avpassas så att en hög kvalitet 
nås, såväl i utbildningen som i forskningen och det 
konstnärliga utvecklingsarbetet.

De tillgängliga resurserna skall utnyttjas effektivt för 
att hålla en hög kvalitet i verksamheten.

Kvalitetsarbetet är en gemensam angelägenhet för 
högskolans personal och studenterna. (HL, 1 Kap., 4 §)

Högskolelagen stadfäster att vi är skyldiga att aktivt arbe-
ta med kvalitetsfrågor. Ett genomtänkt och systematiskt 
kvalitetsarbete är också en förutsättning för att Högskolan 
Kristianstad ska ha en legitim position i Högskolesystemet, 
vilket har betydelse vid rekrytering av både studenter och 
medarbetare, men också i samband med den statliga 
resurstilldelningen. Kvalitet har även en central roll när det 
handlar om samverkan med det omgivande samhället i 
form av kompetensutvecklande kurser, VFU-samarbete, 
FoU-projekt etc.  

Syftet med kvalitetssäkringssystemet är att, med ut-
gångspunkt från gällande strategi- och policydokument, 
klargöra vilka principer, värden och målsättningar som 
ska ligga till grund för Högskolans kvalitetsarbete. Det ska 
också bidra med riktlinjer och redskap för hur arbetet ska 
genomföras. 

Kvalitetssäkringssystemet består av tre delar:

Del 1: Kvalitetspolicy

Del 2: Kvalitetsstyrkort

Del 3: Kvalitetsstyrkortet som en del i Högskolans verksam-
hetsstyrning

Del 1. Kvalitetspolicy

Högskolans uppgift är att bedriva utbildning, forskning 
och samverkan med det omgivande samhället. Hur väl vi 
lyckas med uppgiften visas i olika typer av mått, såsom stu-
denttillströmning, centrala utvärderingsresultat, resurstill-
delning, externa forskningsanslag och volymen på sam-
verkan i olika former. Förutsättningarna för en framgång-
srik verksamhet utgörs av en komplex uppsättning av 
resurser i form av utbildningar med hög kvalitet, kompe-
tent, engagerad och motiverad personal, ett tydligt stu-
dentinflytande, välfungerande lokaler, utrustning och 
teknisk infrastruktur, effektiva administrativa processer, än-
damålsenlig organisations- och beslutsstruktur, välutveck-
lade nätverk med andra lärosäten, företag, skolor, kom-
munala förvaltningar, sjukhus och andra organisation-
er. För detta krävs ett robust och systematiskt kvalitetsar-
bete som är drivande för att åstadkomma verksamhet som 

utöver lagens krav vilar på de värderingar som preciseras 
i strategidokumentet samt de olika policy- och handlings-
dokument som upprättats vid HKr.

Högskolan Kristianstad har följande övergripande mål för 
kvalitetsarbetet:

•	 Högskolan ska ha ett väl fungerande kvalitetssäkrings-
system som är integrerat i all verksamhet.

•	 Kvalitetsarbetet ska säkerställa och förbättra verksam-
hetens kvalitet, nu och i framtiden.

Kvalitetsarbetet vid Högskolan Kristianstad baserar sig på 
följande fundament:

•	 Kvalitetsarbetet ska bedrivas på ett metodiskt och syste-
matiskt sätt som sträcker sig över en längre tidsperiod.

•	 Kvalitetsarbetet måste inriktas mot såväl förutsättningar 
som processer och resultat.

•	 All personal vid HKr ska, utifrån sin position och roll, med-
verka till utveckling och förbättring av verksamheten.

•	 Högskolans kvalitetsarbete ska genomföras i nära sam-
arbete med studenter och med olika aktörer i det omgi-
vande samhället.

•	 Det måste finnas ett logiskt samband mellan uppdrag, 
vision, strategier, policyer, mål, handlingsplaner, aktivi-
teter och resultat på ett sätt som ger möjlighet till upp-
följning, utveckling och förnyelse. Ett högskoleövergri-
pande kvalitetsstyrkort ska medverka till att strukturera 
och underlätta detta arbete. 

•	 Kvalitetsstyrkortet bryter ner högskolans s strategidoku-
ment och de olika policy- och handlingsdokumenten till 
mål med angivna kvalitetsindikatorer och pekar samti-
digt ut operativt ansvar och uppföljningsansvar.

•	 Styrelsens inriktningsbeslut och rektors verksamhets-
uppdrag anger vilka verksamheter som ska prioriteras 
under ett påföljande verksamhetsår. Styrgruppen för 
kvalitetsutveckling kompletterar genom en årlig mar-
kering av vilka mål och kvalitetsindikatorer som match-
ar inriktningsbeslut och verksamhetsuppdrag och där-
med ska bli föremål för särskild uppföljning. Markering-
ar görs också för områden som är särskilt angelägna 
att arbeta med inför HSV:s kvalitetsutvärdeingar.

•	 Karaktär och omfattning av utvecklingsbehov varie-
rar mellan högskolans olika verksamheter. Därför mås-
te även årliga verksamhetsspecifika kopplingar till kvali-
tetsstyrkortet göras. Vilka åtgärder som ska vidtas för att 
uppnå målen konkretiseras i verksamhetsplanerna. 

Kvalitetssäkringssystem
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Del 2. Kvalitetsstyrkort

Kvalitetsstyrkortet är indelat i sex fokusområden vilka alla 
har en direkt koppling till Högskolelagen. 

1.	 Utbildning

2.	 Studentinflytande

3.	 Forskning och forskarutbildning

4.	 Samverkan

5.	 Medarbetare

6.	 Stödstruktur

Högskolans strategidokument “Strategi 2009-2014”, och 
i vissa fall även andra centralt styrande dokument, ligger 
till grund för de strategiska utmaningar som anges inom 
varje fokusområde. 

Till varje strategisk utmaning knyts ett antal mål, vilka 
också kan härledas till strategidokumentet, jämte policy- 
och handlingsdokument som är upprättade vid högsko-
lan. Kvalitetsindikatorerna gör målen planerings-, mät- 
och uppföljningsbara. 

Med operativt ansvar avses den funktion eller befatt-
ning inom högskolan som har ansvaret för att, med ut-
gångspunkt från inriktningsbeslut, verksamhetsuppdrag 
och den faktiska situationen, dvs. en nulägesanalys, ta 
fram underlag för bedömning av vad som är önskvärt och 
realistiskt att uppnå på kort och lång sikt. I dialog med 
uppföljningsansvarig instans fastställs sedan den närma-
re bestämningen av kvalitetsindikatorerna. 

De operativt ansvariga ansvarar för planering och ge-
nomförande, medan uppföljningsansvariga granskar och 
följer upp verksamheten.

Del 3. Kvalitetsstyrkortet som en del i 
Högskolans verksamhetsstyrning

För att leva upp till Högskolelagens krav på hög kvalitet i 
all verksamhet och på effektiv resursanvändning måste 
högskolan ha en fungerande verksamhetsstyrning. Kvali-
tetsstyrkortet är en viktig del i detta arbete. En förutsättning 
för att kvalitetsstyrkortet ska bli ett levande och stödjande 
dokument är att personalen har insikt i och förståelse för 
de prioriteringar, mål och kvalitetsindikatorer som styr och 
vägleder den enskilde medarbetarens dagliga arbete. I 
detta arbete har de utpekade operativt ansvariga en vik-
tig roll, inte minst när det gäller att fastställa realistiska vär-
den på kvalitetsindikatorerna. 

Många aktörer är, på olika sätt, involverade i högskolans 
verksamhetsstyrning. För att tydliggöra kopplingen mellan 
kvalitetsstyrkortet och verksamhetsstyrningen görs nedan 

en beskrivning av de involverade aktörernas kvalitetsut-
vecklande roll och ansvar. 

De aktiviteter som ska genomföras under maj-november 
(år X0) gäller ett kommande verksamhetsår (år X1). Upp-
följningsaktiviteterna äger rum efter avslutat verksamhets-
år (dvs. under januari-april år X2).
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Processbeskrivning
Planering år 0 Genomförande år 1 Uppföljning år 2

Funktioner maj-juni aug sep okt nov dec jan-dec jan feb mars april

Högskolestyrelse Inriktningsbeslut 
som anger pri-
oriterade områ-
den för nästkom-
mande verksam-
hetsår.

Budget fastställs

16 jan skickas kvalitets-
styrkorten via e-post till:
1. Uppföljningsansvarig
2. Margareta Tanninger, 
sekreterare i styrgruppen

Genomförande av verk-
samheten och avstäm-
ningar mellan opera-
tivt ansvariga och upp-
följningsansvariga enligt 
överenskommelse.

Årsredovisning fastställs. 
Som komplement till årsre-
dovisningen erhåller sty-
relsen kommentarer till in-
riktningsbest.

Högskolans kvalitetsrap-
port (sammanställd av styr-
gruppen för kvalitetsut-
veckling) presenteras och 
diskuteras.

Rektor Med utgångspunkt från 
styrelsens inriktningsbe-
slut ger rektor HS-sektio-
nen, LM-sektionen, LRC 
och HGA verksamhets-
uppdrag.

Verksamhets- 
och budgetdia-
loger med led-
ningen för HS-
sektionen, LM-
sektionen, LRC 
och HGA.

Sektionsledning 
och motsvarande

Sektionsinternt planeringsarbete med ut-
gångspunkt från rektors verksamhetsuppdrag, 
prioriterade mål- och kvalitetsindikatorer samt 
verksamhetsnära nulägesanalyser. 

Verksamhets- 
och budgetdia-
log med högsko-
lans ledning.

Verksamhetsberättelse för 
sektion eller motsvaran-
de överlämnas till rektor. I 
de fall sektionsledning eller 
motsvarande är utpekade 
som operativt ansvarig eller 
uppföljningsansvarig i kva-
litetsstyrkortet gäller nedan-
stående instruktioner.

Operativt 
ansvarig

Nulägesanalys av verk-
samheten. De utpekade 
högskolegemensamma 
områdena i kvalitets-
styrkortet kompletteras 
med verksamhetsspe-
cifika prioriteringar. Pre-
cisering och eventuella 
justeringar av värden för 
kvalitetsindikatorerna. 

Förslag till hand-
lingsplan med bud-
getförslag upprät-
tas och överlämnas 
till sektionsledning 
eller motsvaran-
de. Dialog med sek-
tionsledning och 
uppföljningsansva-
riga. 

Ev. justering av hand-
lingsplaner efter sek-
tionernas rektorsdia-
loger och styrelsens 
budgetbeslut. Hand-
lingsplaner och in-
dikatorer ska kom-
municeras till berörd 
personal och vara 
vägledande/styran-
de under hela verk-
samhetsåret.

Uppföljning av handlings-
planer. Verksamhetsrap-
port med ev. avvikelsekom-
mentarer överlämnas till 
uppföljningsansvariga.

Uppföljnings-
ansvarig

I mån av möjlighet 
dialog med opera-
tivt ansvarig kring 
nulägesanalys, kva-
litetsindikatorer och 
förslag till hand-
lingsplan. 

Tar del av de år-
liga handlings-
planerna med 
fastställda vär-
den för aktuella 
kvalitetsindika-
torer.

Verksamhetsrapporter 
analyseras, kommente-
ras och översänds till styr-
gruppen för kvalitetsut-
veckling.

Styrgruppen för 
kvalitetsutveck-
ling

Markerar i styrkortet vil-
ka mål och kvalitetsindi-
katorer som är aktuella 
med utgångspunkt från 
styrelsens inriktningsbe-
slut och rektors verksam-
hetsuppdrag. Reviderar 
vid behov kvalitetsstyr-
kortet. 

Tar del av de år-
liga handlings-
planerna med 
fastställda vär-
den för aktuella 
kvalitetsindika-
torer.

Sammanställer och ana-
lyserar utfallet av högsko-
lans samlade kvalitetsarbe-
te. Rapport till högskolestyrel-
sen. Ansvarar för förslag till re-
videringar och justeringar av 
kvalitetssäkringssystemet. 
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Planering år 0 Genomförande år 1 Uppföljning år 2

Funktioner maj-juni aug sep okt nov dec jan-dec jan feb mars april

Högskolestyrelse Inriktningsbeslut 
som anger pri-
oriterade områ-
den för nästkom-
mande verksam-
hetsår.

Budget fastställs

16 jan skickas kvalitets-
styrkorten via e-post till:
1. Uppföljningsansvarig
2. Margareta Tanninger, 
sekreterare i styrgruppen

Genomförande av verk-
samheten och avstäm-
ningar mellan opera-
tivt ansvariga och upp-
följningsansvariga enligt 
överenskommelse.

Årsredovisning fastställs. 
Som komplement till årsre-
dovisningen erhåller sty-
relsen kommentarer till in-
riktningsbest.

Högskolans kvalitetsrap-
port (sammanställd av styr-
gruppen för kvalitetsut-
veckling) presenteras och 
diskuteras.

Rektor Med utgångspunkt från 
styrelsens inriktningsbe-
slut ger rektor HS-sektio-
nen, LM-sektionen, LRC 
och HGA verksamhets-
uppdrag.

Verksamhets- 
och budgetdia-
loger med led-
ningen för HS-
sektionen, LM-
sektionen, LRC 
och HGA.

Sektionsledning 
och motsvarande

Sektionsinternt planeringsarbete med ut-
gångspunkt från rektors verksamhetsuppdrag, 
prioriterade mål- och kvalitetsindikatorer samt 
verksamhetsnära nulägesanalyser. 

Verksamhets- 
och budgetdia-
log med högsko-
lans ledning.

Verksamhetsberättelse för 
sektion eller motsvaran-
de överlämnas till rektor. I 
de fall sektionsledning eller 
motsvarande är utpekade 
som operativt ansvarig eller 
uppföljningsansvarig i kva-
litetsstyrkortet gäller nedan-
stående instruktioner.

Operativt 
ansvarig

Nulägesanalys av verk-
samheten. De utpekade 
högskolegemensamma 
områdena i kvalitets-
styrkortet kompletteras 
med verksamhetsspe-
cifika prioriteringar. Pre-
cisering och eventuella 
justeringar av värden för 
kvalitetsindikatorerna. 

Förslag till hand-
lingsplan med bud-
getförslag upprät-
tas och överlämnas 
till sektionsledning 
eller motsvaran-
de. Dialog med sek-
tionsledning och 
uppföljningsansva-
riga. 

Ev. justering av hand-
lingsplaner efter sek-
tionernas rektorsdia-
loger och styrelsens 
budgetbeslut. Hand-
lingsplaner och in-
dikatorer ska kom-
municeras till berörd 
personal och vara 
vägledande/styran-
de under hela verk-
samhetsåret.

Uppföljning av handlings-
planer. Verksamhetsrap-
port med ev. avvikelsekom-
mentarer överlämnas till 
uppföljningsansvariga.

Uppföljnings-
ansvarig

I mån av möjlighet 
dialog med opera-
tivt ansvarig kring 
nulägesanalys, kva-
litetsindikatorer och 
förslag till hand-
lingsplan. 

Tar del av de år-
liga handlings-
planerna med 
fastställda vär-
den för aktuella 
kvalitetsindika-
torer.

Verksamhetsrapporter 
analyseras, kommente-
ras och översänds till styr-
gruppen för kvalitetsut-
veckling.

Styrgruppen för 
kvalitetsutveck-
ling

Markerar i styrkortet vil-
ka mål och kvalitetsindi-
katorer som är aktuella 
med utgångspunkt från 
styrelsens inriktningsbe-
slut och rektors verksam-
hetsuppdrag. Reviderar 
vid behov kvalitetsstyr-
kortet. 

Tar del av de år-
liga handlings-
planerna med 
fastställda vär-
den för aktuella 
kvalitetsindika-
torer.

Sammanställer och ana-
lyserar utfallet av högsko-
lans samlade kvalitetsarbe-
te. Rapport till högskolestyrel-
sen. Ansvarar för förslag till re-
videringar och justeringar av 
kvalitetssäkringssystemet. 
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Styrkort

Fokusområde 1: Utbildning
Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Strategiska utmaningar Mål Kvalitetsindikatorer Operativt ansvar Ansvar för uppföljning

Eftertraktade professions-
inriktade utbildningar och 
kompetensutvecklande fri-
stående kurser.
(Strategi 2009-2014, s. 6, 7)

Stärkt koppling mellan forsk-
ning och utbildning
(Strategi 2009-2014, s. 9-10)

1. Utbildningen ska inne-
hålla teoretiska kunska-
per i kombination med 
praktiska färdigheter.

1a. Minst godkänt resultat 
på HSV:s utvärderingar.

Sektionschef UHS/ULM

1b. andel av undervis-
ningstid som genomförs 
av disputerade lärare

Programansvarig/
Avdelningschef

UHS/ULM

1c. Andel av utbildning 
som ges av lärare med 
praktiknära kompetens

Programansvarig/
Avdelningschef

Sektionschef

1d. Antal sökande, prio 1 Programansvarig Sektionschef

1e. Nöjd student index Programansvarig Sektionschef

1f. Rutiner för uppföljning 
och utveckling av pro-
gram och kurser.

Programansvarig UHS/ULM

1g. Ändamålsenlig mark-
nadsföring av utbudet.

Programansvarig/
Kommunikationschef

Sektionschef

2. Det självständiga arbe-
tet är centralt i utbildning-
en och ska visa att stu-
denten uppnått kraven 
för examen.

2a. System för att säker-
ställa kvaliteten i de själv-
ständiga arbetena. (Ex: 
Handledar- och examina-
torskompetens, anvisning-
ar för studenternas rättig-
heter och skyldigheter, 
granskning mha textjäm-
förelsesystem).

Programansvarig UHS/ULM

2b. Andel godkända själv-
ständiga arbeten inom ra-
men för utsatt tid.

Programansvarig Sektionschef

3. Studenterna ska efter 
avslutad utbildning upp-
leva att studierna har 
gett dem relevanta kun-
skaper, färdigheter och 
förmågor som motsva-
rar arbetsmarknadens 
behov.

3a. Nöjd alumn index Programansvarig Programråd

3b. Anställning som krä-
ver genomgången utbild-
ningsnivå inom 2 år.

Programansvarig Programråd
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Strategiska utmaningar Mål Kvalitetsindikatorer Operativt ansvar Ansvar för uppföljning

Studentprestationer
(Strategidokument 2009-
2014, s. 9)

1. Att ge studenterna er-
forderliga förutsättning-
ar för att genomföra sina 
studier inom angiven 
tidsram.

1a. Den genomsnittliga 
genomströmningen ska 
vara minst:
högskoleförlagda kur-
ser, x %
distanskurser, z %
nätbaserade kurser, y %

Programansvarig Sektionschef

1b. Andel studenter som 
fullföljer sin utbildning vid 
HKR

Programansvarig Sektionschef

2. Alla studenter ska er-
bjudas minst 9 timmar lä-
rarledd undervisning per 
vecka.

2a. Lärarledda timmar/hp Programansvarig Sektionschef

3. Tillgänglighet, nytta 
och kvalitet i Högskolans 
samlade stödresurser. 

Uppföljningsbara indi-
katorer för 3a-3h utveck-
las av operativt ansva-
rig i samarbete med funk-
tionsansvariga. Exempel-
vis nyttjandegrad såsom 
antalet bokade stödsam-
tal, genomförda aktivite-
ter och besöksfrekvens 
men också bedömningar 
av upplevd kvalitet  

3a. Stöd till studenter i ut-
bytesprogram

Chef studentservice
(International Office)

Internationaliseringsrådet

3b. Studenthälsa Chef studentservice Förvaltningschef

3c. Studievägledning/
studierådgivning

Chef studentservice/
Sektionschef

Rådet för studieadministra-
tion och studentstöd

3d. Karriärrådgivning Chef studentservice Förvaltningschef

3e. Bibliotek LRC-chef LRC-nämnd

3f. Lärverkstäder LRC-chef LRC-nämnd

3g. AV-media och IKT-stöd LRC-chef LRC-nämnd

3h. Stöd till studenter med 
funktionshinder

LRC-chef LRC-nämnd

Kristianstadmodellen för 
verksamhetsförlagd utbild-
ning ska vara nationellt känd 
bland presumtiva studenter, 
arbetsgivare och kollegor i 
högskolevärlden
(Strategi 2009-2014, s. 8)

1. Den verksamhetsför-
lagda delen i utbildning-
arna ska på ett medvetet 
och tydligt sätt integrera 
forskning, utbildning och 
arbetsliv.

1a. Integreringen ska på 
ett tydligt sätt beskrivas i 
utbildningsplan och kurs-
planer.

Programansvarig UHS/ULM

1b. Utvecklade och doku-
menterade arbetsformer 
som säkerställer integre-
ringen

Programansvarig UHS/ULM

2. VFU ska vara föremål 
för brett engagemang 
samt pedagogisk och 
kunskapsmässig utveck-
ling (ex. handledning, ex-
amination, koppling till 
övriga kurser, progres-
sion).

2a. VFU-pedagogiska ut-
vecklingsprojekt.

Programansvarig LRC-nämnd

2b. Kontinuerlig program-
specifik utvärdering och 
utveckling av VFU-mo-
ment

Programansvarig Programråd
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Strategiska utmaningar Mål Kvalitetsindikatorer Operativt ansvar Ansvar för uppföljning

Nationellt erkänd för peda-
gogisk utveckling
(Strategi 2009-2014, s. 9)

1. Vid LRC ska det finnas 
utbildning och stöd som 
främjar lärarnas högsko-
lepedagogiska utveck-
ling

1a. Aktuellt och efterfrå-
gat högskolepedagogiskt 
utbildningsutbud

LRC-chef LRC-nämnd

1b. Antal lärare med hög-
skolepedagogisk utbild-
ning motsvarande 15 hp

Avdelningschef Sektionschef

1c. Tillgång till och utnytt-
jande av pedagogiskt 
stöd.

LRC-chef LRC-nämnd

2. Möjliggöra pedagogis-
ka karriärvägar

2a. Stöd för pedagogisk 
meritering

LRC-chef LRC-nämnd

2b. Antal pedagogiskt 
meriterade lärare

Avdelningschef Sektionschef

3. Erfarenheter från oli-
ka typer av högskolepe-
dagogisk utveckling ska 
spridas i publikationer 
och vid konferenser.

3a. Antal högskolepeda-
gogiskt inriktade publika-
tioner i högskolans publi-
kationsarkiv (publicering-
ar som påverkar utfallet 
av den nationella resurs-
fördelningen ska beaktas)

Avdelningschef LRC-nämnd

3b. Antal konferensbidrag Avdelningschef LRC-nämnd

Internationalisering (Strategi 
2009-2014, s. 9)

1. Öka den internationel-
la rörligheten för studen-
ter och personal.

1a. Möjligheten att stude-
ra utomlands och möjlig-
göra för utländska studen-
ter att studera vid HKR ska 
tydliggöras

Programansvarig Internationaliseringsrådet

1b. Antal studenter (an-
tal veckor) som genom-
för del av sin utbildning ut-
omlands

Chef studentservice (In-
ternational Office)

Internationaliseringsrådet

1c. Antal inkommande 
studenter

Chef studentservice (In-
ternational Office)

Internationaliseringsrådet

1d. Antal lärare som deltar 
i utbyte och undervisar ut-
omlands

Sektionschef Internationaliseringsrådet

1e. Antal utländska gäst-
föreläsare

Programansvarig Internationaliseringsrådet

1f. Utveckla engelskspråki-
ga kurser

Programansvarig Internationaliseringsrådet
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Fokusområde 2: Studentinfytande

Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Strategiska utmaningar Mål Kvalitetsindikatorer Operativt ansvar Ansvar för uppföljning

Studenterna skall ha rätt att 
utöva inflytande över
utbildningen vid högskolor-
na (HL, 1 kap., 4a §)

1. Öppen dialog mellan 
högskolans personal och 
studenter

1a. Programråd minst två 
gånger per termin

Programansvarig Sektionschef

1b. Alla kurser utvärderas 
och följs upp

Programansvarig Sektionschef

2. Representation i bere-
dande, rådgivande och 
beslutande organ

2a. Samtliga fasta platser 
ska vara tillsatta

Studentkåren Rektor

2b. 80 % av platserna i ar-
betsgrupper ska vara till-
satta

Studentkåren Rektor

2c. Utbildning ska erbju-
das till alla studentrepre-
sentanter i beredande 
och beslutande organ

Förvaltningschef Rektor
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Fokusområde 3: Forskning och forskarutbildning

Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Strategiska utmaningar Mål Kvalitetsindikatorer Operativt ansvar Ansvar för uppföljning

Stärkt koppling mellan forsk-
ning och utbildning
(Strategi 2009-2014, s. 9-10)

1. Forskningsmiljöer som 
berikar och utvecklar 
grundutbildningen

1a. Varje programområde 
ska ha relation till minst en 
relevant forskningsmiljö

Sektionschef Forskningsnämnd

1b. Studerande på avan-
cerad nivå bör knytas till 
högskolans forsknings-
miljöer

Programansvarig Forskningsnämnd

2. Forskning och kun-
skapsutveckling kring 
VFU.

2a. Antal lärare som driver 
VFU-forskningsprojekt i an-
slutning till program

Sektionschef Forskningsnämnd

2b. Antal VFU-publikatio-
ner (publiceringar som 
påverkar utfallet av den 
nationella resursfördel-
ningen ska beaktas)

Ämnesföreträdare Forskningsnämnd

Uppnå den vetenskapliga 
kvalitet som krävs för att er-
hålla examensrätt på forskar-
nivå inom minst ett område 
(Forskningspolicy 2009) 

1. Öka antalet professorer 
och docenter inom aktu-
ella områden

1a. Antal professorer och 
docenter

Sektionschef Forskningsnämnd

2. Starka forskningsmil-
jöer inom aktuella om-
råden

2a. Produktivitet (publika-
tioner, doktorander) och 
externfinansiering

Forskningsmiljöledare Forskningsnämnd

Öka forskningens andel av 
verksamheten
(Strategi 2009-2014, s. 10)

1. Ökad aktivitetsgrad 
inom Högskolans forsk-
ning

1a. Storlek av statsanslag 
till forskning

Forskningsnämnd Rektor

1b. Antal publikationer i 
högskolans publikations-
arkiv (publiceringar som 
påverkar utfallet av den 
nationella resursfördel-
ningen ska beaktas)

Forskningsmiljöledare/
Ämnesföreträdare

Forskningsnämnd

1c. Tilldelad forskningstid, 
även sparad, ska utnyttjas

Avdelningschef Forskningsnämnd

2. Ökad externfinansie-
ring av forskning

2a. Omfattning, extern fi-
nansiering

Forskningsmiljöledare/
Ämnesföreträdare

Forskningsnämnd

Nationellt och internationellt 
erkänd forskning
(Strategi 2009-2014, s. 10)

1. Medverkan i nationella 
och internationella forsk-
ningsnätverk

1a. Antal nätverk och 
grad av engagemang

Avdelningschef Forskningsnämnd

1b. Möjliggöra ökat inter-
nationellt forskarutbyte

Sektionschef Forskningsnämnd
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Fokusområde 4: Samverkan

Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Strategiska utmaningar Mål Kvalitetsindikatorer Operativt ansvar Ansvar för uppföljning

Väl utvecklat samarbete 
med det omgivande sam-
hället kopplat till utbildnings-
verksamheten.
(Strategi 2009-2014, s. 8, 10)

1. Mångfald av VFU-en-
gagerade organisatio-
ner

1a. Antal avtal eller mot-
svarande, registrerade i 
VFU-Val-Webben

Programansvarig Sektionschef

2. Utveckla stabila och 
långsiktiga  VFU-relatio-
ner med företag, kommu-
ner, myndigheter och an-
dra organisationer

2a. Rutiner för vård och ut-
veckling av samarbetet 
med VFU-engagerade or-
ganisationer

Programansvarig Sektionschef

2b. Rutiner för rekryte-
ring av nya VFU-organisa-
tioner

Programansvarig Sektionschef

3. Externa ledamöter från 
det omgivande samhäl-
let i samtliga programråd

3a. Antal externa ledamö-
ter i programråd

Programansvarig Sektionschef

3b. Utvecklade arbets-
former för programråden 
med fokus på omvärlds-
analys och arbetsmark-
nadsrelaterade utbild-
ningsfrågor

Programansvarig Samverkansrådet

4. Utveckla alumnverk-
samheten till att omfatta 
samtliga utbildningar

4a. Antal registrerade 
alumner inom respektive 
programområde

Chef Studentservice Samverkansrådet

4b. Strategi- och hand-
lingsplaner för alumnsam-
verkan

Programansvarig Samverkansrådet

Väl utvecklat samarbete 
med det omgivande sam-
hället kopplat till FoU-verk-
samheten.
(Strategi 2009-2014, s. 8, 10)

1. Öka andelen forsk-
nings- respektive utveck-
lingsprojekt som genom-
förs som samproduktion 
med parter i det omgi-
vande samhället

1a. Utvecklad stöd och in-
citamentsstruktur för lära-
re att aktivt delta i olika ty-
per av samverkansprojekt

Forskningsnämnd/vice-
rektor

Samverkansrådet

1b. Omfattning (antal och 
kr) samverkansprojekt

Avdelningschef Samverkansrådet

2. Kommersialisering av 
forskningsresultat

2a. Fungerande stödstruk-
tur till lärare vars forsk-
ningsresultat har affärs-
mässig potential

Vicerektor/VD Holding AB Samverkansrådet

2b. Antal startade företag VD Holding AB/vicerektor Samverkansrådet

3. Göra forskningsresultat 
tillgängliga för allmän-
heten

3a. Antal populärveten-
skapliga publikationer/
presentationer

Ämnesföreträdare Avdelningschef

4. Stimulera personal till 
att vara synliga i media 
och delta i samhällsde-
batten

4a. Antal och typ av ge-
nomförda aktiviteter

Ämnesföreträdare Avdelningschef

Stödja studenterna i över-
gång från student till arbets-
liv 
(Strategi 2009-2014)

1. Ändamålsenlig stöd-
struktur för studenternas 
övergång till arbetslivet

1a. Antal aktiviteter för att 
stödja studenternas an-
ställningsbarhet/antal stu-
denter som deltar i aktivi-
teterna

Chef studentservice
(Student och arbetsliv)

Vicerektor

2. Stödja och stimulera 
studenternas utveckling 
till egna företagare

2a. Antal startade företag 
av f.d. studenter

Vicerektor Samverkansrådet
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Fokusområde 5: Medarbetare

Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Strategiska utmaningar Mål Kvalitetsindikatorer Operativt ansvar Ansvar för uppföljning

Kompetent, motiverad och 
engagerad personal

1. Nöjda medarbetare 1a. Nöjd-medarbetar-
index

Personalchef Förvaltningschef

2. Relevant kompetens 2a. Plan för långsiktig per-
sonalförsörjning finns och 
följs

Sektionschef Personalchef

3. Högskolan ska vara en 
hälsobefrämjande ar-
betsplats

3a. Sjukfrånvaro högst x % Personalchef Förvaltningschef

3b. Aktualiserad arbets-
miljöplan finns och följs

Personalchef Förvaltningschef

Högskolan ska vara en att-
raktiv och utvecklande ar-
betsplats.

1. Högskolan ska tillse att 
den enskilde medarbeta-
ren ges möjlighet att ut-
veckla sig i sitt arbete

1a. Individuella kompe-
tensutvecklings-planer 
för samtliga medarbetare 
finns och följs

Avdelningschef, adminis-
trativa ledare eller mot-
svarande

Personalchef

1b. Möjliggöra för medar-
betare att delta i interna-
tionella utbytesprogram

Sektionschef Internationella rådet
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Fokusområde 6: Stödstruktur

Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Strategiska utmaningar Mål Kvalitetsindikatorer Operativt ansvar Ansvar för uppföljning

Välfungerande lokaler, ut-
rustning och teknisk infra-
struktur

1. Högskolan ska till-
handahålla för sina oli-
ka verksamheter ända-
målsenliga lokaler med 
rätt och fungerande ut-
rustning

1a. Regelbunden och 
uppföljd rondering

Fastighetsintendent Förvaltningschef

1b. Årlig rapportering av 
lokalstatus och ev. behov 
av förändringar kopplade 
till lokalförsörjningsplanen

Fastighetsintendent Förvaltningschef

2. Medarbetarna ska ha 
tillgång till säkra, behovs-
anpassade IT-tekniska 
lösningar både i fråga 
om hårdvara och mjuk-
vara

2a. Årlig inventering och 
rapportering av investe-
ringsbehov

IT-chef Förvaltningschef

3. Hög driftsäkerhet i IT-
system

3a. Regelbunden rappor-
tering av åtgärdstid för ut-
rustning i tjänsterum

IT-chef Förvaltningschef

3b. Regelbunden rappor-
tering av åtgärdstid för ut-
rustning i lärosalar

IT-chef Förvaltningschef

Effektiva administrativa pro-
cesser, ändamålsenlig orga-
nisations- och beslutsstruktur

1. Kostnadseffektiva och 
väldokumenterade ruti-
ner för administration

1a. System som säkerstäl-
ler enhetlig, effektiv och 
rättssäker hantering av 
administrativa processer, 
som är:

I. studentrelaterade Chef Studentservice Förvaltningschef

II. medarbetarrelaterade Personalchef Förvaltningschef

III. omvärldsrelaterade Kommunikationschef Förvaltningschef

IV. ekonomiskt relaterade Controller Förvaltningschef

1b. Årlig inventering och 
uppföljning av projekt 
och utvecklingsarbeten 
som är:
 

I. studentrelaterade Chef Studentservice Förvaltningschef

II. medarbetarrelaterade Personalchef Förvaltningschef

III. omvärldsrelaterad Kommunikationschef Förvaltningschef

IV. ekonomiskt relaterade Controller Förvaltningschef
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Styrkortsblanketter på operativ ansvarsnivå
Följande blanketter hittar du ifyllbara på: 
FirstClass/För personal/Regelbok/Centrala styrdokument/Kapitel 1 Mål & verksamhet/Kvalitetssäkringssystem/Styrkortsblankett

Operativt ansvarig: Administrativ chef

Fokusområde 5: Medarbetare

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning
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1a. Individuel-
la kompetens-
utvecklingspla-
ner för samtliga 
medarbetare 
finns och följs

Pe
rso
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a

lc
h

e
f

Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Avdelningschef

Fokusområde 1: Utbildning

Strategis-
ka utma-
ningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning
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1b. andel av un-
dervisningstid 
som genomförs 
av disputerade 
lärare *
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1c. Andel av ut-
bildning som 
ges av lärare 
med praktiknä-
ra kompetens*
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* Operativt ansvar i samarbete med programansvarig
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Strategis-
ka utma-
ningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning
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1b. Antal lärare 
med högskole-
pedagogisk ut-
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Se
ktio

n
sc

h
e

f

2. M
ö

jlig
g

ö
-

ra
 p

e
d

a
g

o
-

g
iska

 ka
rriä

r-
vä

g
a

r

2b. Antal peda-
gogiskt meritera-
de lärare
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3a. Antal hög-
skolepedago-
giskt inriktade 
publikationer i 
högskolans pu-
blikationsarkiv 
(publiceringar 
som påverkar ut-
fallet av den na-
tionella resursför-
delningen ska be-
aktas)

LRC
-n

ä
m

n
d

3b. Antal konfe-
rensbidrag

LRC
-n

ä
m

n
d

Fokusområde 3: Forskning och forskarutbildning

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Ö
ka

 fo
rskn

in
g

e
n

s 
a

n
d

e
l a

v ve
rksa

m
-

h
e

te
n

1. Ö
ka

d
 a

ktivite
ts-

g
ra

d
 in

o
m

 H
ö

g
sko

-
la

n
s fo

rskn
in

g

1c. Tilldelad 
forskningstid, 
även sparad, 
ska utnyttjas

Fo
rskn

in
g

sn
ä

m
n

d

N
a

tio
n

e
llt o

c
h

 in
te

rn
a

tio
-

n
e

llt e
rkä

n
d

 fo
rskn

in
g

1. M
e

d
ve

rka
n

 i n
a

tio
n

e
lla

 
o

c
h

 in
te

rn
a

tio
n

e
lla

 fo
rsk-

n
in

g
s-n

ä
tve

rk

1a. Antal nätverk 
och grad av en-
gagemang

Fo
rskn

in
g

sn
ä

m
n

d
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Fokusområde 4: Samverkan

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

V
ä

l u
tve

c
kla

t sa
m

a
rb

e
te

 m
e

d
 d

e
t 

o
m

g
iva

n
d

e
 sa

m
h

ä
lle

t ko
p

p
la

t till 
Fo

U
-ve

rksa
m

h
e

te
n

.

1. Ö
ka

 a
n

d
e

le
n

 fo
rskn

in
g

s- re
sp

e
kti-

ve
 u

tve
c

klin
g

sp
ro

je
kt so

m
 g

e
n

o
m

-
fö

rs so
m

 sa
m

p
ro

d
u

ktio
n

 m
e

d
 p

a
r-

te
r i d

e
t o

m
g

iva
n

d
e

 sa
m

h
ä

lle
t

1b. Omfattning 
(antal och kr) 
samverkanspro-
jekt 

Sa
m

ve
rka

n
srå

d
e

t 

Fokusområde 5: Medarbetare

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

H
ö

g
sko

la
n

 ska
 va

ra
 e

n
 

a
ttra

ktiv o
c

h
 u

tve
c

kla
n

-
d

e
 a

rb
e

tsp
la

ts.

1. H
ö

g
sko

la
n

 ska
 tillse

 a
tt 

d
e

n
 e

n
skild

e
 m

e
d

a
rb

e
ta

-
re

n
 g

e
s m

ö
jlig

h
e

t a
tt u

t-
ve

c
kla

 sig
 i sitt a

rb
e

te

1a. Individuel-
la kompetens-
utvecklingspla-
ner för samtliga 
medarbetare 
finns och följs

Pe
rso

n
a

lc
h

e
f
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Controller

Fokusområde 6: Stödstruktur

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Effe
ktiva

 a
d

m
in

istra
tiva

 p
ro

c
e

sse
r, ä

n
d

a
m

å
lse

n
lig

 o
rg

a
n

isa
tio

n
s- 

o
c

h
 b

e
slu

tsstru
ktu

r

1. Ko
stn

a
d

se
ffe

ktiva
 o

c
h

 vä
ld

o
ku

m
e

n
te

ra
d

e
 ru

tin
e

r fö
r a

d
m

in
istra

-
tio

n 1a. System som 
säkerställer en-
hetlig, effektiv 
och rättssäker 
hantering av ad-
ministrativa pro-
cesser, som är:

IV. ekonomiskt 
relaterade

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f

1b. Årlig invente-
ring och uppfölj-
ning av projekt 
och utvecklings-
arbeten som är:

IV. ekonomiskt 
relaterade

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f

Operativt ansvarig: Fastighetsintendent

Fokusområde 6: Stödstruktur

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

V
ä

lfu
n

g
e

ra
n

d
e

 lo
ka

le
r, u

tru
stn

in
g

 o
c

h
 

te
kn

isk in
fra

stru
ktu

r

1. H
ö

g
sko

la
n

 ska
 tillh

a
n

d
a

h
å

lla
 fö

r sin
a

 
o

lika
 ve

rksa
m

h
e

te
r ä

n
d

a
m

å
lse

n
lig

a
 lo

-
ka

le
r m

e
d

 rä
tt o

c
h

 fu
n

g
e

ra
n

d
e

 u
tru

st-
n

in
g

1a. Regelbun-
den och upp-
följd rondering

Fö
rva

ltn
in

g
sc

h
e

f

1b. Årlig rappor-
tering av lokal-
status och ev. 
behov av föränd-
ringar koppla-
de till lokalförsörj-
ningsplanen

Fö
rva

ltn
in

g
sc

h
e

f
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Forskningsmiljöledare

Fokusområde 3: Forskning och forskarutbildning

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

U
p

p
n

å
 d

e
n

 ve
te

n
ska

p
lig

a
 

kva
lite

t so
m

 krä
vs fö

r a
tt e

rh
å

l-
la

 e
xa

m
e

n
srä

tt p
å

 fo
rska

rn
ivå

 
in

o
m

 m
in

st e
tt o

m
rå

d
e

2. Sta
rka

 fo
rskn

in
g

sm
iljö

e
r 

in
o

m
 a

ktu
e

lla
 o

m
rå

d
e

n

2a. Produktivitet 
(publikationer, 
doktorander) 
och externfinan-
siering

Fo
rskn

in
g

sn
ä

m
n

d

Ö
ka

 fo
rskn

in
g

e
n

s a
n

d
e

l a
v ve

rksa
m

h
e

te
n

1. Ö
ka

d
 a

ktivite
tsg

ra
d

 in
o

m
 

H
ö

g
sko

la
n

s fo
rskn

in
g

1b. Antal publi-
kationer i hög-
skolans publika-
tionsarkiv (pu-
bliceringar som 
påverkar utfallet 
av den nationel-
la resursfördel-
ningen ska be-
aktas)

Fo
rskn

in
g

sn
ä

m
n

d

2. Ö
ka

d
 e

xte
rn

-
fin

a
n

sie
rin

g
 a

v 
fo

rskn
in

g

2a. Omfattning, 
extern finansie-
ring

Fo
rskn

in
g

s-
n

ä
m

n
d
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Forskningsnämnd

Fokusområde 3: Forskning och forskarutbildning

Strategis-
ka utma-
ningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Ö
ka

 fo
rskn

in
g

e
n

s a
n

d
e

l a
v 

ve
rksa

m
h

e
te

n

1. Ö
ka

d
 a

ktivite
tsg

ra
d

 in
o

m
 

H
ö

g
sko

la
n

s fo
rskn

in
g

1a. Storlek av 
statsanslag till 
forskning

Re
kto

r

Fokusområde 4: Samverkan

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

V
ä

l u
tve

c
kla

t sa
m

a
rb

e
te

 m
e

d
 d

e
t o

m
g

iva
n

-
d

e
 sa

m
h

ä
lle

t ko
p

p
la

t till Fo
U

-ve
rksa

m
h

e
te

n
.

1. Ö
ka

 a
n

d
e

le
n

 fo
rskn

in
g

s- re
sp

e
ktive

 u
t-

ve
c

klin
g

sp
ro

je
kt so

m
 g

e
n

o
m

fö
rs so

m
 sa

m
-

p
ro

d
u

ktio
n

 m
e

d
 p

a
rte

r i d
e

t o
m

g
iva

n
d

e
 

sa
m

h
ä

lle
t

1a. Utvecklad 
stöd och incita-
mentsstruktur för 
lärare att aktivt 
delta i olika typer 
av samverkans-
projekt

Sa
m

ve
rka

n
srå

d
e

t
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Förvaltningschef

Fokusområde 2: Studentinflytande

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Stu
d

e
n

te
rn

a
 ska

ll h
a

 rä
tt a

tt 
u

tö
va

 in
flyta

n
d

e
 ö

ve
r

u
tb

ild
n

in
g

e
n

 vid
 h

ö
g

sko
lo

rn
a

2. Re
p

re
se

n
ta

tio
n

 i b
e

re
d

a
n

-
d

e
, rå

d
g

iva
n

d
e

 o
c

h
 b

e
slu

ta
n

-
d

e
 o

rg
a

n

2c. Utbildning 
ska erbjudas till 
alla studentre-
presentanter i 
beredande och 
beslutande or-
gan

Re
kto

r

Fokusområde 5: Medarbetare

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

H
ö

g
sko

la
n

 ska
 va

ra
 e

n
 a

ttra
ktiv 

o
c

h
 u

tve
c

kla
n

d
e

 a
rb

e
tsp

la
ts.

1. H
ö

g
sko

la
n

 ska
 tillse

 a
tt d

e
n

 e
n

-
skild

e
 m

e
d

a
rb

e
ta

re
n

 g
e

s m
ö

jlig
h

e
t 

a
tt u

tve
c

kla
 sig

 i sitt a
rb

e
te

1a. Individuella 
kompetens-ut-
vecklings-pla-
ner för samtliga 
medarbetare 
finns och följs

Pe
rso

n
a

lc
h

e
f

Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: VD Holding AB

Fokusområde 4: Samverkan

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

V
ä

l u
tve

c
kla

t sa
m

a
rb

e
te

 m
e

d
 

d
e

t o
m

g
iva

n
d

e
 sa

m
h

ä
lle

t 
ko

p
p

la
t till Fo

U
-ve

rksa
m

h
e

te
n

.

2. Ko
m

m
e

rsia
lise

rin
g

 a
v fo

rsk-
n

in
g

sre
su

lta
t

2a. Fungerande 
stödstruktur till 
lärare vars forsk-
ningsresultat har 
affärsmässig po-
tential

Sa
m

ve
rka

n
srå

d
e

t

2b. Antal starta-
de företag

Sa
m

ve
r-

ka
n

srå
d

e
t



Högskolan Kristianstad   25

Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: IT-chef

Fokusområde 5: Medarbetare

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

H
ö

g
sko

la
n

 ska
 va

ra
 e

n
 a

ttra
ktiv 

o
c

h
 u

tve
c

kla
n

d
e

 a
rb

e
tsp

la
ts.

1. H
ö

g
sko

la
n

 ska
 tillse

 a
tt d

e
n

 e
n

-
skild

e
 m

e
d

a
rb

e
ta

re
n

 g
e

s m
ö

jlig
h

e
t 

a
tt u

tve
c

kla
 sig

 i sitt a
rb

e
te

1a. Individuella 
kompetens-ut-
vecklings-pla-
ner för samtliga 
medarbetare 
finns och följs

Pe
rso

n
a

lc
h

e
f

Fokusområde 6: Stödstruktur

Strategis-
ka utma-
ningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

V
ä

lfu
n

g
e

ra
n

d
e

 lo
ka

le
r, u

tru
stn

in
g

 o
c

h
 te

kn
isk in

fra
stru

ktu
r

2. M
e

d
a

rb
e

ta
rn

a
 ska

 h
a

 till-
g

å
n

g
 till sä

kra
, b

e
h

o
vsa

n
-

p
a

ssa
d

e
 IT-te

kn
iska

 lö
sn

in
g

-
a

r b
å

d
e

 i frå
g

a
 o

m
 h

å
rd

va
ra

 
o

c
h

 m
ju

kva
ra

2a. Årlig invente-
ring och rappor-
tering av investe-
ringsbehov

Fö
rva

ltn
in

g
sc

h
e

f

3. H
ö

g
 d

riftsä
ke

rh
e

t i IT-syste
m

3a. Regelbun-
den rapporte-
ring av åtgärds-
tid för utrustning i 
tjänsterum

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f

3b. Regelbun-
den rapporte-
ring av åtgärds-
tid för utrustning i 
lärosalar

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Kommunikationschef

Fokusområde 1: Utbildning

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Efte
rtra

kta
d

e
 p

ro
fe

ssio
n

s-
in

rikta
d

e
 u

tb
ild

n
in

g
a

r o
c

h
 

ko
m

p
e

te
n

su
tve

c
kla

n
d

e
 

fristå
e

n
d

e
 ku

rse
r

1. U
tb

ild
n

in
g

e
n

 ska
 in

n
e

-
h

å
lla

 te
o

re
tiska

 ku
n

ska
p

e
r 

i ko
m

b
in

a
tio

n
 m

e
d

 p
ra

ktis-
ka

 fä
rd

ig
h

e
te

r.

1g. Ändamåls-
enlig marknads-
föring av utbu-
det.

Se
ktio

n
sc

h
e

f

Fokusområde 5: Medarbetare

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

H
ö

g
sko

la
n

 ska
 va

ra
 e

n
 

a
ttra

ktiv o
c

h
 u

tve
c

kla
n

-
d

e
 a

rb
e

tsp
la

ts.

1. H
ö

g
sko

la
n

 ska
 tillse

 a
tt 

d
e

n
 e

n
skild

e
 m

e
d

a
rb

e
-

ta
re

n
 g

e
s m

ö
jlig

h
e

t a
tt 

u
tve

c
kla

 sig
 i sitt a

rb
e

te

1a. Individuella 
kompetens-ut-
vecklings-pla-
ner för samtliga 
medarbetare 
finns och följs

Pe
rso

n
a

lc
h

e
f

Fokusområde 6: Stödstruktur

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Effe
ktiva

 a
d

m
in

istra
tiva

 p
ro

c
e

sse
r, ä

n
d

a
m

å
lse

n
lig

 o
rg

a
n

isa
tio

n
s- 

o
c

h
 b

e
slu

tsstru
ktu

r

1. Ko
stn

a
d

se
ffe

ktiva
 o

c
h

 vä
ld

o
ku

m
e

n
te

ra
d

e
 ru

tin
e

r fö
r a

d
m

in
is-

tra
tio

n

1a. System som 
säkerställer en-
hetlig, effektiv 
och rättssäker 
hantering av ad-
ministrativa pro-
cesser, som är:

III. omvärldsrela-
terade

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f

1b. Årlig invente-
ring och uppfölj-
ning av projekt 
och utvecklings-
arbeten som är:

III. omvärldsrela-
terad

Fö
rva

lt-
n

in
g

sc
h

e
f
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: LRC-chef

Fokusområde 1: utbildning

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Stu
d

e
n

tp
re

sta
tio

n
e

r

3. Tillg
ä

n
g

lig
h

e
t, n

ytta
 o

c
h

 kva
lite

t i H
ö

g
sko

la
n

s sa
m

la
d

e
 stö

d
re

-
su

rse
r. ska

 syn
lig

g
ö

ra
s i u

n
d

e
rvisn

in
g

ssa
m

m
a

n
h

a
n

g

3e. Bibliotek

LRC
-n

ä
m

n
d

3f. Lärverkstäder

LRC
-n

ä
m

n
d

3g. AV-media 
och IKT-stöd

LRC
-n

ä
m

n
d

3h. Stöd till stu-
denter med funk-
tionshinder

LRC
-n

ä
m

n
d

N
a

tio
n

e
llt e

rkä
n

d
 fö

r p
e

d
a

g
o

g
isk u

tve
c

klin
g

1. V
id

 LRC
 ska

 d
e

t fin
n

a
s u

tb
ild

-
n

in
g

 o
c

h
 stö

d
 so

m
 frä

m
ja

r lä
ra

r-
n

a
s h

ö
g

sko
le

p
e

d
a

g
o

g
iska

 u
t-

ve
c

klin
g

1a. Aktuellt och 
efterfrågat 
högskole-peda-
gogiskt utbild-
ningsutbud

LRC
-n

ä
m

n
d

1c. Tillgång till 
och utnyttjande 
av pedagogiskt 
stöd.

LRC
-n

ä
m

n
d

2. M
ö

jlig
g

ö
ra

 
p

e
d

a
g

o
g

iska
 

ka
rriä

rvä
g

a
r

2a. Stöd för pe-
dagogisk meri-
tering

LRC
-n

ä
m

n
d
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Fokusområde 5: Medarbetare

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

H
ö

g
sko

la
n

 ska
 va

ra
 e

n
 a

ttra
ktiv 

o
c

h
 u

tve
c

kla
n

d
e

 a
rb

e
tsp

la
ts.

1. H
ö

g
sko

la
n

 ska
 tillse

 a
tt d

e
n

 e
n

-
skild

e
 m

e
d

a
rb

e
ta

re
n

 g
e

s m
ö

jlig
h

e
t 

a
tt u

tve
c

kla
 sig

 i sitt a
rb

e
te

1a. Individuella 
kompetens-ut-
vecklings-pla-
ner för samtliga 
medarbetare 
finns och följs

Pe
rso

n
a

lc
h

e
f

Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Personalchef

Fokusområde 5: Medarbetare

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Ko
m

p
e

te
n

t, m
o

tive
ra

d
 o

c
h

 e
n

g
a

g
e

ra
d

 p
e

rso
n

a
l

1. N
ö

jd
a

 m
e

d
a

rb
e

ta
re

1a. Nöjd-medar-
betar-index

Fö
rva

ltn
in

g
sc

h
e

f

3. H
ö

g
sko

la
n

 ska
 va

ra
 e

n
 h

ä
l-

so
b

e
frä

m
ja

n
d

e
 a

rb
e

tsp
la

ts

3a. Sjukfrånvaro 
högst x %

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f

3b. Aktualiserad 
arbets-miljöplan 
finns och följs

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f

H
ö

g
sko

la
n

 ska
 va

ra
 e

n
 

a
ttra

ktiv o
c

h
 u

tve
c

kla
n

-
d

e
 a

rb
e

tsp
la

ts.

1. H
ö

g
sko

la
n

 ska
 tillse

 a
tt 

d
e

n
 e

n
skild

e
 m

e
d

a
rb

e
ta

-
re

n
 g

e
s m

ö
jlig

h
e

t a
tt u

t-
ve

c
kla

 sig
 i sitt a

rb
e

te

1a. Individuella 
kompetens-ut-
vecklings-pla-
ner för samtliga 
medarbetare 
finns och följs

Pe
rso

n
a

lc
h

e
f
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Fokusområde 6: Stödstruktur

Strategis-
ka utma-
ningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Effe
ktiva

 a
d

m
in

istra
tiva

 p
ro

c
e

sse
r, ä

n
d

a
m

å
lse

n
lig

 o
rg

a
n

isa
tio

n
s- 

o
c

h
 b

e
slu

tsstru
ktu

r

1. Ko
stn

a
d

se
ffe

ktiva
 o

c
h

 vä
ld

o
ku

m
e

n
te

ra
d

e
 ru

tin
e

r fö
r a

d
m

in
istra

-
tio

n 1a. System som 
säkerställer en-
hetlig, effektiv 
och rättssäker 
hantering av ad-
ministrativa pro-
cesser, som är:

II. medarbetarre-
laterade

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f

1b. Årlig invente-
ring och uppfölj-
ning av projekt 
och utvecklings-
arbeten som är:

II. medarbetarre-
laterade

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Programansvarig

Fokusområde 1: Utbildning

Strate-
giska ut-
maning-
ar

Mål
Kvalitets-indika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande 
värde/status 
på indikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Efte
rtra

kta
d

e
 p

ro
fe

ssio
n

sin
rikta

d
e

 u
tb

ild
n

in
g

a
r o

c
h

 ko
m

p
e

te
n

su
tve

c
kla

n
d

e
 fristå

e
n

d
e

 ku
rse

r.
Stä

rkt ko
p

p
lin

g
 m

e
lla

n
 fo

rskn
in

g
 o

c
h

 u
tb

ild
n

in
g

1. U
tb

ild
n

in
g

e
n

 ska
 in

n
e

h
å

lla
 te

o
re

tiska
 ku

n
ska

p
e

r i ko
m

b
in

a
tio

n
 m

e
d

 
p

ra
ktiska

 fä
rd

ig
h

e
te

r.

1b. andel av under-
visningstid som ge-
nomförs av dispute-
rade lärare *

U
H

S/U
LM

1c. Andel av utbild-
ning som ges av lä-
rare med praktiknä-
ra kompetens*

Se
ktio

n
s-

c
h

e
f

1d. Antal sökande, 
prio 1

Se
ktio

n
s-

c
h

e
f

1e. Nöjd student in-
dex

Se
ktio

n
s-

c
h

e
f

1f. Rutiner för upp-
följning och utveck-
ling av program och 
kurser.

U
H

S/U
LM

1g. Ändamålsenlig 
marknadsföring av 
utbudet.**

Se
ktio

n
s-

c
h

e
f

2. D
e

t sjä
lvstä

n
d

ig
a

 a
rb

e
te

t ä
r c

e
n

tra
lt i u

tb
ild

-
n

in
g

e
n

 o
c

h
 ska

 visa
 a

tt stu
d

e
n

te
n

 u
p

p
n

å
tt kra

ve
n

 
fö

r e
xa

m
e

n
.

2a. System för att sä-
kerställa kvaliteten i 
de självständiga ar-
betena. (Ex: Hand-
ledar- och exami-
natorskompetens, 
anvisningar för stu-
denternas rättighe-
ter och skyldighe-
ter, granskning mha 
textjämförelsesys-
tem).

U
H

S/U
LM

2b. Andel godkända 
självständiga arbe-
ten inom ramen för 
utsatt tid.

Se
ktio

n
sc

h
e

f

3. Stu
d

e
n

te
rn

a
 ska

 e
fte

r a
v-

slu
ta

d
 u

tb
ild

n
in

g
 u

p
p

le
va

 a
tt 

stu
d

ie
rn

a
 h

a
r g

e
tt d

e
m

 re
le

-
va

n
ta

 ku
n

ska
p

e
r, fä

rd
ig

h
e

te
r 

o
c

h
 fö

rm
å

g
o

r so
m

 m
o

tsva
ra

r 
a

rb
e

tsm
a

rkn
a

d
e

n
s b

e
h

o
v.

3a. Nöjd alumn in-
dex

Pro
g

ra
m

rå
d

3b. Anställning som 
kräver genomgång-
en utbildningsnivå 
inom 2 år.

Pro
g

ra
m

rå
d

*Operativt ansvar i samarbete med avdelningschef
**Operativt ansvar i samarbete med kommunikationschef
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Strate-
giska ut-
maning-
ar

Mål
Kvalitets-indika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande 
värde/status 
på indikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Stu
d

e
n

tp
re

sta
tio

n
e

r

1. A
tt g

e
 stu

d
e

n
te

rn
a

 e
rfo

rd
e

rlig
a

 fö
ru

tsä
ttn

in
g

-
a

r fö
r a

tt g
e

n
o

m
fö

ra
 sin

a
 stu

d
ie

r in
o

m
 a

n
g

ive
n

 
tid

sra
m

.

1a. Den genomsnitt-
liga genomström-
ningen ska vara 
minst:
högskoleförlagda 
kurser, x %
distanskurser, z %
nätbaserade kur-
ser, y %

Se
ktio

n
sc

h
e

f

1b. Andel studenter 
som fullföljer sin ut-
bildning vid HKR

Se
ktio

n
sc

h
e

f

2. A
lla

 stu
d

e
n

te
r ska

 
e

rb
ju

d
a

s m
in

st 9 tim
-

m
a

r lä
ra

rle
d

d
 u

n
d

e
r-

visn
in

g
 p

e
r ve

c
ka

.

2a. Lärarledda tim-
mar/hp

Se
ktio

n
sc

h
e

f

Kristia
n

sta
d

m
o

d
e

lle
n

 fö
r ve

rksa
m

h
e

tsfö
rla

g
d

 u
tb

ild
n

in
g

 ska
 va

ra
 n

a
tio

n
e

llt kä
n

d
 

b
la

n
d

 p
re

su
m

tiva
 stu

d
e

n
te

r, a
rb

e
tsg

iva
re

 o
c

h
 ko

lle
g

o
r i h

ö
g

sko
le

vä
rld

e
n

. D
e

n
 ve

rksa
m

h
e

tsfö
rla

g
d

a
 d

e
le

n
 i u

tb
ild

-
n

in
g

a
rn

a
 ska

 p
å

 e
tt m

e
d

ve
te

t o
c

h
 tyd

lig
t 

sä
tt in

te
g

re
ra

 fo
rskn

in
g

, u
tb

ild
n

in
g

 o
c

h
 a

r-
b

e
tsliv.

1a. Integreringen ska 
på ett tydligt sätt be-
skrivas i utbildnings-
plan och kursplaner.

U
H

S/U
LM

1b. Utvecklade och 
dokumenterade ar-
betsformer som sä-
kerställer integre-
ringen

U
H

S/U
LM

. V
FU

 ska
 va

ra
 fö

re
m

å
l fö

r b
re

tt e
n

g
a

-
g

e
m

a
n

g
 sa

m
t p

e
d

a
g

o
g

isk o
c

h
 ku

n
-

ska
p

sm
ä

ssig
 u

tve
c

klin
g

 (e
x. h

a
n

d
-

le
d

n
in

g
, e

xa
m

in
a

tio
n

, ko
p

p
lin

g
 till 

ö
vrig

a
 ku

rse
r, p

ro
g

re
ssio

n).

2a. VFU-pedagogis-
ka utvecklings-pro-
jekt.

LRC
-n

ä
m

n
d

2b. Kontinuerlig pro-
gramspecifik utvär-
dering och utveck-
ling av VFU-moment

Pro
g

ra
m

rå
d
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Strate-
giska ut-
maning-
ar

Mål
Kvalitets-indika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande 
värde/status 
på indikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

In
te

rn
a

tio
n

a
lise

rin
g

1. Ö
ka

 d
e

n
 in

te
rn

a
tio

n
e

lla
 rö

rlig
h

e
te

n
 fö

r stu
d

e
n

te
r o

c
h

 
p

e
rso

n
a

l.

1a. Möjligheten att 
studera utomlands 
och möjliggöra för 
utländska studenter 
att studera vid HKR 
ska tydliggöras

In
te

rn
a

tio
n

a
lise

rin
g

s-
rå

d
e

t

1e. Antal utländska 
gästföreläsare

In
te

rn
a

tio
-

n
a

lise
rin

g
s-

rå
d

e
t

1f. Utveckla engelsk-
språkiga kurser

In
te

rn
a

tio
-

n
a

lise
rin

g
s-

rå
d

e
t

Fokusområde 2: Studentinflytande

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Stu
d

e
n

te
rn

a
 ska

ll h
a

 rä
tt a

tt u
tö

va
 

in
flyta

n
d

e
 ö

ve
r u

tb
ild

n
in

g
e

n
 vid

 
h

ö
g

sko
lo

rn
a

 

1. Ö
p

p
e

n
 d

ia
lo

g
 m

e
lla

n
 h

ö
g

sko
-

la
n

s p
e

rso
n

a
l o

c
h

 stu
d

e
n

te
r

1a. Programråd 
minst två gånger 
per termin

Se
ktio

n
sc

h
e

f

1b. Alla kurser ut-
värderas och 
följs upp

Se
ktio

n
sc

h
e

f

Fokusområde 3: Forskning och forskarutbildning

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Stä
rkt ko

p
p

lin
g

 m
e

lla
n

 
fo

rskn
in

g
 o

c
h

 u
tb

ild
n

in
g

1. Fo
rskn

in
g

sm
iljö

e
r so

m
 

b
e

rika
r o

c
h

 u
tve

c
kla

r 
g

ru
n

d
u

tb
ild

n
in

g
e

n

1b. Studeran-
de på avance-
rad nivå bör kny-
tas till högsko-
lans forsknings-
miljöer

Fo
rskn

in
g

sn
ä

m
n

d
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Fokusområde 4: Samverkan

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

V
ä

l u
tve

c
kla

t sa
m

a
rb

e
te

 m
e

d
 d

e
t o

m
g

iva
n

d
e

 sa
m

h
ä

lle
t ko

p
p

la
t till u

tb
ild

n
in

g
sve

rksa
m

h
e

te
n

.

1. M
å

n
g

fa
ld

 a
v V

FU
-

e
n

g
a

g
e

ra
d

e
 o

rg
a

-
n

isa
tio

n
e

r u
tve

c
kla

r 
g

ru
n

d
u

tb
ild

n
in

g
e

n

1a. Antal avtal el-
ler motsvaran-
de, registrerade 
i VFU-Val-Web-
ben

Se
ktio

n
sc

h
e

f

2. U
tve

c
kla

 sta
b

ila
 o

c
h

 lå
n

g
siktig

a
  

V
FU

-re
la

tio
n

e
r m

e
d

 fö
re

ta
g

, ko
m

m
u

-
n

e
r, m

yn
d

ig
h

e
te

r o
c

h
 a

n
d

ra
 o

rg
a

n
i-

sa
tio

n
e

r

2a. Rutiner för 
vård och utveck-
ling av samarbe-
tet med VFU-en-
gagerade orga-
nisationer

Se
ktio

n
sc

h
e

f

2b. Rutiner för re-
krytering av nya 
VFU-organisa-
tioner

Se
ktio

n
sc

h
e

f

3. Exte
rn

a
 le

d
a

m
ö

te
r frå

n
 d

e
t o

m
g

iva
n

d
e

 
sa

m
h

ä
lle

t i sa
m

tlig
a

 p
ro

g
ra

m
rå

d

3a. Antal externa 
ledamöter i pro-
gramråd

Se
ktio

n
sc

h
e

f

3b. Utvecklade 
arbetsformer för 
programråden 
med fokus på 
omvärldsana-
lys och arbets-
marknadsrelate-
rade utbildnings-
frågor

Sa
m

ve
rka

n
srå

d
e

t

4. U
tve

c
kla

 a
lu

m
n

ve
rksa

m
-

h
e

te
n

 till a
tt o

m
fa

tta
 sa

m
tlig

a
 

u
tb

ild
n

in
g

a
r

4b. Strategi- och 
handlingsplaner 
för alumn-sam-
verkan

Sa
m

ve
rka

n
srå

d
e

t
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Sektionschef

Fokusområde 1: utbildning

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Efte
rtra

kta
d

e
 p

ro
fe

ssio
n

sin
rikta

d
e

 u
t-

b
ild

n
in

g
a

r o
c

h
 ko

m
p

e
te

n
su

tve
c

kla
n

d
e

 
fristå

e
n

d
e

 ku
rse

r.

1. U
tb

ild
n

in
g

e
n

 ska
 in

n
e

h
å

lla
 te

o
re

tiska
 

ku
n

ska
p

e
r i ko

m
b

in
a

tio
n

 m
e

d
 p

ra
ktiska

 
fä

rd
ig

h
e

te
r.fo

rskn
in

g
sre

su
lta

t ska
 syn

lig
-

g
ö

ra
s i u

n
d

e
rvisn

in
g

ssa
m

m
a

n
h

a
n

g

1a. Minst god-
känt resultat på 
HSV:s 
utvärderingar.

U
H

S/U
LM

Stu
d

e
n

tp
re

sta
tio

-
n

e
r

3. Tillg
ä

n
g

lig
h

e
t, 

n
ytta

 o
c

h
 kva

lite
t i 

H
ö

g
sko

la
n

s sa
m

la
-

d
e

 stö
d

re
su

rse
r.

3c. Studieväg-
ledning/
studierådgiv-
ning

Rå
d

e
t fö

r stu
d

ie
a

d
-

m
in

istra
tio

n
 o

c
h

 
stu

d
e

n
tstö

d

In
te

rn
a

tio
n

a
lise

-
rin

g
 

1. Ö
ka

 d
e

n
 in

te
r-

n
a

tio
n

e
lla

 rö
rlig

-
h

e
te

n
 fö

r stu
d

e
n

-
te

r o
c

h
 p

e
rso

n
a

l.

1d. Antal lärare 
som deltar i utby-
te och undervi-
sar utomlands

In
te

rn
a

tio
n

a
lise

-
rin

g
srå

d
e

t

Fokusområde 3: Forskning och forskarutbildning

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Stä
rkt ko

p
p

lin
g

 m
e

lla
n

 fo
rskn

in
g

 o
c

h
 u

tb
ild

n
in

g

1. Fo
rskn

in
g

sm
iljö

e
r so

m
 b

e
rika

r o
c

h
 

u
tve

c
kla

r g
ru

n
d

u
tb

ild
n

in
g

e
n

 ku
n

ska
-

p
e

r i ko
m

b
in

a
tio

n
 m

e
d

 p
ra

ktiska
 fä

r-
d

ig
h

e
te

r.fo
rskn

in
g

sre
su

lta
t ska

 syn
lig

-
g

ö
ra

s i u
n

d
e

rvisn
in

g
ssa

m
m

a
n

h
a

n
g

1a. Varje pro-
gram-område 
ska ha relation till 
minst en relevant 
forsknings-miljö

Fo
rskn

in
g

sn
ä

m
n

d

2. Fo
rskn

in
g

 
o

c
h

 ku
n

ska
p

s-
u

tve
c

klin
g

 
krin

g
 V

FU
.

2a. Antal lärare 
som driver VFU-
forsknings-pro-
jekt i anslutning 
till program

Fo
rskn

in
g

s-
n

ä
m

n
d



Högskolan Kristianstad   35

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

U
p

p
n

å
 d

e
n

 ve
te

n
ska

p
lig

a
 

kva
lite

t so
m

 krä
vs fö

r a
tt e

r-
h

å
lla

 e
xa

m
e

n
srä

tt p
å

 fo
rska

r-
n

ivå
 in

o
m

 m
in

st e
tt o

m
rå

d
e

 

1. Ö
ka

 a
n

ta
le

t p
ro

fe
sso

re
r 

o
c

h
 d

o
c

e
n

te
r in

o
m

 a
ktu

e
lla

 
o

m
rå

d
e

n

1a. Antal pro-
fessorer och do-
center

Fo
rskn

in
g

sn
ä

m
n

d

N
a

tio
n

e
llt o

c
h

 in
te

r-
n

a
tio

n
e

llt e
rkä

n
d

 
fo

rskn
in

g

1. M
e

d
ve

rka
n

 i n
a

-
tio

n
e

lla
 o

c
h

 in
te

r-
n

a
tio

n
e

lla
 fo

rsk-
n

in
g

sn
ä

tve
rk

1b. Möjliggöra 
ökat internatio-
nellt forskarut-
byte

Fo
rskn

in
g

sn
ä

m
n

d

Fokusområde 5: Medarbetare

Strategis-
ka utma-
ningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Ko
m

p
e

te
n

t, m
o

tive
ra

d
 o

c
h

 e
n

g
a

g
e

ra
d

 
p

e
rso

n
a

l

2. Re
le

va
n

t ko
m

p
e

te
n

s u
tve

c
kla

r g
ru

n
d

-
u

tb
ild

n
in

g
e

n
 ku

n
ska

p
e

r i ko
m

b
in

a
tio

n
 

m
e

d
 p

ra
ktiska

 fä
rd

ig
h

e
te

r.fo
rskn

in
g

sre
-

su
lta

t ska
 syn

lig
g

ö
ra

s i u
n

d
e

rvisn
in

g
s-

sa
m

m
a

n
h

a
n

g

2a. Plan för lång-
siktig personal-
försörjning finns 
och följs

Pe
rso

n
a

lc
h

e
f

H
ö

g
sko

la
n

 ska
 va

ra
 e

n
 a

ttra
ktiv o

c
h

 u
tve

c
k-

la
n

d
e

 a
rb

e
tsp

la
ts.

1. H
ö

g
sko

la
n

 ska
 tillse

 a
tt d

e
n

 e
n

skild
e

 m
e

d
-

a
rb

e
ta

re
n

 g
e

s m
ö

jlig
h

e
t a

tt u
tve

c
kla

 sig
 i sitt 

a
rb

e
te

1a. Individuella 
kompetens-ut-
vecklings-pla-
ner för samtliga 
medarbetare 
finns och följs

Pe
rso

n
a

lc
h

e
f

1b. Möjliggöra 
för medarbeta-
re att delta i inter-
nationella utby-
tes-program

In
te

rn
a

tio
n

e
lla

 rå
d

e
t
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Studentkåren

Fokusområde 2: Studentinflytande

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Stu
d

e
n

te
rn

a
 ska

ll h
a

 rä
tt a

tt u
tö

-
va

 in
flyta

n
d

e
 ö

ve
r

u
tb

ild
n

in
g

e
n

 vid
 h

ö
g

sko
lo

rn
a

2. Re
p

re
se

n
ta

tio
n

 i b
e

re
d

a
n

-
d

e
, rå

d
g

iva
n

d
e

 o
c

h
 b

e
slu

ta
n

-
d

e
 o

rg
a

n

2a. Samtliga fas-
ta platser ska 
vara tillsatta

Re
kto

r

2b. 80 % av plat-
serna i arbets-
grupper ska vara 
tillsatta

Re
kto

r

Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Chef Studentservice

Fokusområde 1: Utbildning

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Stu
d

e
n

tp
re

sta
tio

n
e

r

3. Tillg
ä

n
g

lig
h

e
t, n

ytta
 o

c
h

 kva
lite

t i H
ö

g
sko

la
n

s sa
m

la
d

e
 stö

d
re

su
rse

r.

3a. Stöd till stu-
denter i utbytes-
program *

In
te

rn
a

tio
n

a
lise

rin
g

s-
rå

d
e

t

3b. Studenthälsa

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f

3c. Studieväg-
ledning/
studierådgiv-
ning

Rå
d

e
t fö

r stu
-

d
ie

a
d

m
in

istra
-

tio
n

 o
c

h
 stu

-
d

e
n

tstö
d

3d. Karriärråd-
givning

Fö
rva

lt-
n

in
g

s-c
h

e
f
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In
te

rn
a

tio
n

a
lise

rin
g

1. Ö
ka

 d
e

n
 in

te
rn

a
tio

n
e

lla
 rö

rlig
h

e
te

n
 fö

r 
stu

d
e

n
te

r o
c

h
 p

e
rso

n
a

l.

1b. Antal studen-
ter (antal veckor) 
som genomför 
del av sin utbild-
ning utomlands

In
te

rn
a

tio
n

a
lise

rin
g

srå
-

d
e

t

1c. Antal inkom-
mande studen-
ter

In
te

rn
a

tio
n

a
li-

se
rin

g
srå

d
e

t

Fokusområde 4: Samverkan

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

V
ä

l u
tve

c
kla

t sa
m

a
rb

e
te

 
m

e
d

 d
e

t o
m

g
iva

n
d

e
 sa

m
-

h
ä

lle
t ko

p
p

la
t till u

tb
ild

-
n

in
g

sve
rksa

m
h

e
te

n
.

4. U
tve

c
kla

 a
lu

m
n

ve
rksa

m
-

h
e

te
n

 till a
tt o

m
fa

tta
 sa

m
tli-

g
a

 u
tb

ild
n

in
g

a
r

4a. Antal regist-
rerade alumner 
inom respekti-
ve programom-
råde

Sa
m

ve
rka

n
srå

d
e

t

Stö
d

ja
 stu

d
e

n
te

rn
a

 
i ö

ve
rg

å
n

g
 frå

n
 stu

-
d

e
n

t till a
rb

e
tsliv 

1. Ä
n

d
a

m
å

lse
n

lig
 

stö
d

stru
ktu

r fö
r stu

-
d

e
n

te
rn

a
s ö

ve
rg

å
n

g
 

till a
rb

e
tslive

t

1a. Antal aktivi-
teter för att stöd-
ja studenternas 
anställningsbar-
het/antal stu-
denter som del-
tar i aktiviteterna 

V
ic

e
re

kto
r

Fokusområde 5: Medarbetare

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Högskolan 
ska vara en 
attraktiv och 
utvecklande 
arbetsplats.

1. Högskolan 
ska tillse att 
den enskilde 
medarbeta-
ren ges möj-
lighet att ut-
veckla sig i 
sitt arbete

1a. Individuella 
kompetens-ut-
vecklings-pla-
ner för samtliga 
medarbetare 
finns och följs

Personal-
chef
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Fokusområde 6: Stödstruktur

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitetsindika-
torer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Effe
ktiva

 a
d

m
in

istra
tiva

 p
ro

c
e

sse
r, ä

n
d

a
m

å
lse

n
lig

 o
rg

a
n

isa
tio

n
s- o

c
h

 b
e

slu
ts-

stru
ktu

r

1. Ko
stn

a
d

se
ffe

ktiva
 o

c
h

 vä
ld

o
ku

m
e

n
te

ra
d

e
 ru

tin
e

r fö
r a

d
m

in
istra

tio
n

1a. System som 
säkerställer en-
hetlig, effektiv 
och rättssäker 
hantering av ad-
ministrativa pro-
cesser, som är:

Fö
rva

ltn
in

g
sc

h
e

f

I. studentrelate-
rade

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f

1b. Årlig invente-
ring och uppfölj-
ning av projekt 
och utvecklings-
arbeten som är:

I. studentrelate-
rade

Fö
rva

ltn
in

g
s-

c
h

e
f
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Vicerektor

Fokusområde 4: Samverkan

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

V
ä

l u
tve

c
kla

t sa
m

a
rb

e
te

 m
e

d
 d

e
t o

m
g

iva
n

d
e

 sa
m

h
ä

lle
t ko

p
p

la
t till Fo

U
-

ve
rksa

m
h

e
te

n
.

1. Ö
ka

 a
n

d
e

le
n

 fo
rskn

in
g

s- re
sp

e
kti-

ve
 u

tve
c

klin
g

sp
ro

je
kt so

m
 g

e
n

o
m

-
fö

rs so
m

 sa
m

p
ro

d
u

ktio
n

 m
e

d
 p

a
rte

r 
i d

e
t o

m
g

iva
n

d
e

 sa
m

h
ä

lle
t

1a. Utvecklad 
stöd och incita-
mentsstruktur för 
lärare att aktivt 
delta i olika typer 
av samverkans-
projekt

Sa
m

ve
rka

n
srå

d
e

t

2. Ko
m

m
e

rsia
lise

rin
g

 a
v fo

rsk-
n

in
g

sre
su

lta
t

2a. Fungerande 
stödstruktur till 
lärare vars forsk-
ningsresultat har 
affärsmässig po-
tential

Sa
m

ve
rka

n
s-

rå
d

e
t

2b. Antal starta-
de företag

Sa
m

ve
rka

n
s-

rå
d

e
t

Stö
d

ja
 stu

d
e

n
te

rn
a

 i 
ö

ve
rg

å
n

g
 frå

n
 stu

d
e

n
t 

till a
rb

e
tsliv

2. Stö
d

ja
 o

c
h

 stim
u

le
ra

 
stu

d
e

n
te

rn
a

s u
tve

c
klin

g
 

till e
g

n
a

 fö
re

ta
g

a
re

2a. Antal starta-
de företag av f.d. 
studenter

Sa
m

ve
rka

n
srå

d
e

t
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Styrelsens 
inriktningsbeslut

Rektorsbeslut
HSV:s 
kvalitetsutvärdering

Operativt ansvarig: Ämnesföreträdare

Fokusområde 3: Forskning

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på indi-
katorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

Stä
rkt ko

p
p

lin
g

 m
e

lla
n

 
fo

rskn
in

g
 o

c
h

 u
tb

ild
n

in
g

2. Fo
rskn

in
g

 o
c

h
 ku

n
-

ska
p

su
tve

c
klin

g
 krin

g
 

V
FU

.

2b. Antal VFU-pu-
blikationer (pu-
bliceringar som 
påverkar utfallet 
av den nationel-
la resursfördel-
ningen ska be-
aktas)

Fo
rskn

in
g

sn
ä

m
n

d

Ö
ka

 fo
rskn

in
g

e
n

s a
n

d
e

l a
v ve

rksa
m

h
e

te
n

1. Ö
ka

d
 a

ktivite
tsg

ra
d

 in
o

m
 

H
ö

g
sko

la
n

s fo
rskn

in
g

1b. Antal publi-
kationer i hög-
skolans publika-
tionsarkiv (pu-
bliceringar som 
påverkar utfallet 
av den nationel-
la resursfördel-
ningen ska be-
aktas)

Fo
rskn

in
g

sn
ä

m
n

d

2. Ö
ka

d
 e

xte
rn

-
fin

a
n

sie
rin

g
 a

v 
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rskn
in

g

2a. Omfattning, 
extern finansie-
ring

Fo
rskn

in
g

s-
n

ä
m

n
d

Fokusområde 4: Samverkan

Strategiska 
utmaningar

Mål
Kvalitets-indi-
katorer

Nulägesanalys
(nuvarande vär-
de/status på in-
dikatorn)

Mål för 2012
(Önskat värde på in-
dikatorn som ska 
uppnås under året)

Handlingsplan
(Beskrivning av vilka akti-
viteter som ska genomför-
as för att uppnå målet för 
2012.)

Ansvar för 
uppföljning

V
ä

l u
tve

c
kla

t sa
m

a
rb

e
-

te
 m

e
d
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e

t o
m

g
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n
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d
e
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m

h
ä
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p
p
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U
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m
h

e
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n
.

3. G
ö

ra
 fo

rskn
in

g
sre

su
l-

ta
t tillg

ä
n

g
lig

a
 fö

r a
ll-

m
ä

n
h

e
te

n

3a. Antal popu-
lärvetenskapliga 
publikationer/
presentationer

A
vd

e
ln

in
g

sc
h

e
f

4. Stim
u

le
ra

 p
e

rso
n

a
l till 

a
tt va

ra
 syn

lig
a

 i m
e

d
ia

 
o

c
h
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e

lta
 i sa

m
h

ä
llsd

e
-

b
a
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n

4a. Antal och typ 
av genomförda 
aktiviteter

A
vd

e
ln

in
g

sc
h

e
f
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